



DODATOK č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: **KaHR-22VS-1001/0209/41**

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **Obec Skýcov**
sídlo : Školská 294, 951 85 Skýcov
Slovenská republika
konajúci : **Mgr. Tomáš Kolembus**, starosta
Mgr. Janka Medvecová, splnomocnenec
IČO : 00 308 421
DIČ : 2021037986
banka : Prima banka Slovensko a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN na predfinancovanie: SK14 5600 0000 0008 1935 0009
číslo účtu vo formáte IBAN na refundáciu: SK14 5600 0000 0008 1935 0009
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 28.1.2013, evidovanej pod číslom: KaHR-22VS-1001/0209/41 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Príloha č. 6** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 6, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

09 FEB. 2015

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

Pečiatka:

SLOVENSKÉ
A ENERGETICKÉ
BRATISLAVA
-1308

Za Prijímateľa v *SKÝCOVE* dňa: *13.2.2015*

Podpis: *Kolembus* **Mgr. Tomáš Kolembus**, starosta

Podpis: *Medvecová* **Mgr. Janka Medvecová**, splnomocnenec

Pečiatka:

OBEC SKÝCOV
Obecný úrad
951 85 SKÝCOV

Prílohy:

Príloha č. 6 „Rozpočet Projektu“

9

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
1.	21000004 - Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	18,00	89,00	1 602,00	1 602,00	0,00	august 14	jún 15
2.	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,00	89,00	1 602,00	1 602,00	0,00	august 14	jún 15
3.	21000045 - Demontáž starého,holého vzdušného vedenia VO	m	1,44	6 703,00	9 652,32	9 652,32	0,00	august 14	jún 15
4.	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	3,60	176,00	633,60	633,60	0,00	august 14	jún 15
5.	34000071 - Reflexný pásik - strieborný 3M na betónový stožiar, šírka 5 cm.	ks	2,28	176,00	401,28	401,28	0,00	august 14	jún 15
6.	34500023 - Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	54,00	177,00	9 558,00	9 558,00	0,00	august 14	jún 15
7.	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	25,20	177,00	4 460,40	4 460,40	0,00	august 14	jún 15
8.	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	0,96	531,00	509,76	509,76	0,00	august 14	jún 15
9.	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,84	708,00	594,72	594,72	0,00	august 14	jún 15
10.	34600063 - Montáž vzdušného vedenia.	m	2,16	6 794,00	14 675,04	14 675,04	0,00	august 14	jún 15
11.	34600072 - Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 2x16	m	1,32	6 794,00	8 968,08	8 968,08	0,00	august 14	jún 15
12.	34700007 - Univeizálna nosná svorka 5028 s konzolou	ks	12,00	203,00	2 436,00	2 436,00	0,00	august 14	jún 15
13.	34700009 - Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	10,80	354,00	3 823,20	3 823,20	0,00	august 14	jún 15
14.	34700021 - Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	9,48	381,00	3 611,88	3 611,88	0,00	august 14	jún 15
15.	34700022 - Univerzálna nosná svorka, typ: 5034. Rozsah uchytenia izolovaných vodičov (mm2): 2x16 až 4x120	ks	12,00	27,00	324,00	324,00	0,00	august 14	jún 15
16.	34700023 - Záves(strmeňová objímka s hákom) pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	30,00	176,00	5 280,00	5 280,00	0,00	august 14	jún 15
17.	40000001 - Cestné svietidlo s plochým sklom, s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre halogenidovú vysokotlakovú výbojku 70 W, 6A poistka, elektronický predradník, na výložník priemeru 60mm	ks	359,64	143,00	51 428,52	51 428,52	0,00	august 14	jún 15
18.	40000002 - Cestné svietidlo s plochým sklom, s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre sodíkovú vysokotlakovú výbojku 100/150 W, elektronický predradník, na výložník/driek stožiara 0 60/76mm	ks	359,64	34,00	12 227,76	12 227,76	0,00	august 14	jún 15
19.	40000029 - Príruba pre svietidlo SR 0=60mm	ks	30,00	177,00	5 310,00	5 310,00	0,00	august 14	jún 15
20.	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	6,00	177,00	1 062,00	1 062,00	0,00	august 14	jún 15
21.	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	19,32	177,00	3 419,64	3 419,64	0,00	august 14	jún 15
22.	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6400 lm, 91 lm/W, Ra>80, 15 000 hod.čira, E27, 3000 K, keramický horák	ks	54,00	143,00	7 722,00	7 722,00	0,00	august 14	jún 15
23.	35100010 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 100 W, 10000 lm, 12 000 hod.čira, E40, 3000 K, keramický horák	ks	57,60	34,00	1 958,40	1 958,40	0,00	august 14	jún 15
24.	35200003 - Východisková revízia stožiara s jedným svietidlom	x	19,20	175,00	3 360,00	3 360,00	0,00	august 14	jún 15
25.	35200004 - Východisková revízia stožiara s 2 a viac svietidlami svietidlom	x	49,56	1,00	49,56	49,56	0,00	august 14	jún 15
26.	35300006 - RVO 3 vývody, na betónový stožiar, komunikácia, SPP,GSM	ks	6 943,56	3,00	20 830,68	20 830,68	0,00	august 14	jún 15
27.	35300008 - Skrina IPS 3x25A	ks	90,00	9,00	810,00	810,00	0,00	august 14	jún 15
28.	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	14,40	9,00	129,60	129,60	0,00	august 14	jún 15
29.	35300016 - Demontáž rozvádzača na betónovom stožiar	ks	53,76	3,00	161,28	161,28	0,00	august 14	jún 15

30.	35300032 - Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér + sprevádzkovanie systému	ks	5 039,16	1,00	5 039,16	5 039,16	0,00	august 14	jún 15
31.	35300040 - prípojková skriňa SPP 0, na stlp. 3x63A	ks	94,80	3,00	284,40	284,40	0,00	august 14	jún 15
32.	35300041 - Montáž prípojkovkej skrine SPP 0, zapojenie	ks	23,16	3,00	69,48	69,48	0,00	august 14	jún 15
33.	35300055 - Riadiaci čip DC	ks	51,36	177,00	9 090,72	9 090,72	0,00	august 14	jún 15
34.	35300056 - Inštalácia riadiaceho čipu DC do svietidla	ks	25,44	177,00	4 502,88	4 502,88	0,00	august 14	jún 15
35.	35300063 - Montáž RVO, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, revízia, odskúšanie	ks	803,88	3,00	2 411,64	2 411,64	0,00	august 14	jún 15
Celkom					198 000,00	198 000,00	0,00	august 14	jún 15
			95,00%						
			188 100,00						